
J:COM TV for さすガねっと 基本チャンネル 

「100％ヒッツ！スペースシャワーTV プラス」 

放送終了のお知らせ 
2025年 2 月 4日 
大阪ガス株式会社 

 
このたび、株式会社ジェイコムウエストによる、基本チャンネル「100％ヒッツ！スペース
シャワーTV プラス」の放送終了を受け、取次事業者として大阪ガス株式会社が代行して以
下の通りお知らせいたします。 
 

【お知らせ内容】 
2025 年 6 月 30 日をもちまして、「100％ヒッツ！スペースシャワーTV プラス」（356ch）
の放送を番組供給元の都合により終了いたします。放送開始以来、多くのお客さまにご利用
いただき、誠にありがとうございました。 
なお、「100％ヒッツ！スペースシャワーTV プラス」で放送している番組の繰り返し録画予
約を設定されている場合、設定の取り消しが必要になります。繰り返し録画設定状況をご確
認の上、再設定をお願いいたします。 
 
今後も、より一層のサービス向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう 
重ねてお願い申し上げます。 
 
録画予約の設定変更は取扱説明書や下記のホームページでご確認ください。 
＜J:COM セットトップボックスでの操作方法＞ 
J:COM LINK（XA401）｜番組の繰り返し予約を削除する 
その他のセットトップボックスをご利用のお客さまは 一覧ページより各機種のご利用ガ
イドにてご確認ください。 
 
※会社名・製品名・サービス名は各社の商標登録または商標です。（一部申請中のものを
含む。） 

※お問い合わせは、「さすガねっと」専用ダイヤルまで 
0120-001-021 【受付時間】全日 9:00-19:00 

https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002058209
https://cs.myjcom.jp/knowledgeDetail?an=002058209
https://cs.myjcom.jp/tvStb?catv=1626

